



Protokoll

Styrelsemöte Lingham SK Fotbollssektion

Tid & plats	2018-02-06, klockan 19:00, Lingham		
Närvarande	Gunnar Axelsson	GA	Ordförande
	Mikael Ekman	ME	Sekreterare, Anläggningen
	Jan Exius	JE	Ungdomsansvarig
	Anneli Ingvarsson	AI	Inköpsansvarig 507-manna
	Magnus Pettersson	MP	Kassör
	Rolf Öhlin	RÖ	Anläggningen
Ej närvarande	Lena Renholm	LR	Utbildningsansvarig
Föregående protokoll	- Inga anmärkningar.		
Ekonomi	- Fotbollens och anläggningens budget för 2017 presenterades och mindre justeringar diskuterades. - Anläggningen kommer sannolikt gå med lite förlust då vi har investeringar i staket som måste sättas upp.		
Inköp& Mtrl	- AI berättade att PUMA kommit med en ny helsvart overall för året. - Intersport kommer till oss för utprovning av träningskläder och overaller, onsdag den 28/2 kl 17-20 i klubblokalen . Inbjudan ligger uppe som nyhet på laget.se .		
Sponsring	- Sponsringsarbetet ska dras igång i form av uppringning av verksamheter i Lingham omnejd till att börja med (GA).		
Anläggning	- Bygglov för skylt/displayen 6*2,6 m söks. - Det kommer krävas fler frivilliga ideella som hjälper till med anläggningen under högsäsong. Bidragen från arbetsförmedlingen har blivit sämre och ekonomin har svårt att rymma även säsongsanställda på samma sätt som tidigare. - RÖ kollar iaf med AF för att se om det finns kandidater inför säsongen. - GA kollar med ideella och tar med efterlysning i månadsbrevet. - KVAR: Staket på nya 5-manna måste upp till våren – RÖ tar in anbud. - KVAR: Material för nya bås på A-plan finns – GA har kollat och det finns en person som kan hjälpa till att bygga. - KVAR: Bullerplattor – JE fortsätter fundera. - KVAR: AI har tagit hem prov på tussar till stolsbenen.		
Utbildning	- Kent Hellström från ÖFF vill komma till LSK, GA ger honom förslag om torsdag den 8/3. - Nya spelformer håller på att presenteras av förbundet (ÖFF), t ex 3 mot 3 för knattar 6-7 år med sarg. - SISU:s blankett för utbildningsbidrag finns på väggen i lilla mötesrummet.		

Hemsidor:

Klubben: linghemssk.se

Fotbollen: <http://www.laget.se/LSKFOTBOLL>

Kalender: <http://linghemssk.se/resursbokning/roschedule.php>

	<p>ÖFF:s utbildningar annonseras på adressen: http://ostergotland.svenskfotboll.se/ledarutbildning/ Ledere som vill gå kurser kontaktar utbildningsansvarig - LR.</p>
<u>Fotbollsskolan</u>	- Föreningsinbjudan till Landslagets Fotbollsskola 2018 har kommit från förbundet. JE skickar vidare inbjudan till rätt person i föreningen så LSK blir anmälda.
<u>Linghemscupen</u>	- Ingen rapport denna gång.
<u>Herrsenior</u>	- GA rapporterade lite kort.
<u>Damsenior</u>	- Stort intresse för det fortsatta samarbetet med Tallboda.
<u>Ungdom (5 o 7-manna)</u>	<ul style="list-style-type: none"> - GA rapporterade om en positiv träff mellan lag från fotbollen respektive innebandyn där förbundens samsynsavtal diskuterades. - MP har haft kontakt med F05 m a a att de kliver ur ungdomskommittén, GA tar kontakt med P05 som är i samma läge så att även de "fångas" upp.
<u>Östra Nätverket</u>	- Nästa möte blir 2018-03-13 kl 19:00 i Tallboda, tema inte känt ännu men förslagsvis deltar JE och LR.
<u>Övrigt</u>	<ul style="list-style-type: none"> - Linghems SK fyller 90 år vilket kommer uppmärksammas under Linghemsdagen den 5/5 och fotbollssektionen ska givetvis vara med och synas där. - KVAR: ME ordnar möte med kommunens idrottsutvecklare. - KVAR: GG kallar till möte med sektionsrepresentanter samt Himnabadet för att lägga upp en plan för fortsatt dialog med kommunen. - KVAR: GA skapar en visionsgrupp för anläggningen. - LSK:s årsmöte ordnas tisdag 6/3 kl 19.00, plats meddelas senare.
<u>Nästa möte</u>	- Nästa styrelsemöte torsdag 8:e mars kl 19.00-21.00 på Lingheden.

Vid protokollet: Mikael Ekman, LSK Fotboll

Hemsidor:

Klubben: linghemssk.se

Fotbollen: <http://www.laget.se/LSKFOTBOLL>

Kalender: <http://linghemssk.se/resursbokning/roschedule.php>